
§MLoUvA PRo PoBYTY §KUPl} l

Č í slo smlouvy (variabilní  symbol);

JEKA
l( Lomu 8B9, 252 29 DoBŘIcFloVlCE, tel,:  257 712 049, ir02 39t}  263, 602215 376, e-maal:  info@1ekacs.cz

Bankovni spojeni. Óeská spořitelna a S, Dob} řichovice, ú č et č , 391 001 309 l0800, název ú č tu: JEKA-cs

§MLUVNI  PARTNER
(Nevyplněné  tidaje v hlavič ce a v adstavcí ch 1 , 17 a 20 vyptni smluvní  painer Údaje označ ené  - vyplni jen organizace).

,organizace, Gymnázium Dr. Karla Polesné ho Znojmo, p.o. .. , , tel, ,, , 51 5 226 618

'adre§a (vč  PSč ):  náměstí  Komenské ho 94514, 669 75 Znojmo .,, ,, e-mall:

"statutáí ní  zástupce,,,, Jiří  Peroutka , .,, č  rrrobrl, tel,:  

vedouci (kteni,cestuJe §e skupinou) Robert Procházka.. ., datum narození :  .,. 6.6.1960

1. JEKA a §mluvní  partner uzaví rají  tuto smlouvu na pobyt

Mí sto ipobytové  siřerjisko Jel< yl. Rakousko - §chladming

Termí n pobyiu vč etně cesty, od 07 .O1.2023 do 14.01.2023, t.j. 7 nocí  na mistě (od 07.01. do 14.01 .)

223 504

Poč et č lenů  skupiny. .45 .. ., skupinu bude tvořit preváž ně (označ te kří ž kem),.T -rro", Xl nil Ňd

§mluvní  partner objednává pro skupinu dopravu Jeky pypí ňte ano/ne)

pří staverlí  autobrsu,,adresa- ,..Gymnázium, Kamenské ha nám.4,669 75.. ,. .

datum: ...7,1,2023 . č asodjezdu: ,,,..,...,. ja30.

2. Cena Za OSObU i 7 ,190 KČ  @ři vlastni clopravé  bucleeena snlž ena < ) č ástktr uvedel} ou v Ratalogu)

CEN.A OB§AHUJĚ:
V základnách s vlastní m vařefim: ubytování  ve vlasinich donrech (1 skupina =  1 dů m), spotřebu eiektrické  energle, plynu a vocly, pctraviny
pro připravu 3 j í del denné ,
V.za&la$é ebs_snal] .pe!á:  ubytování , pinou penzi, povleč eni a ilklid na konci pobytu.
p ro o bě k ale go* rje_ u b vto v á n í  i g'dé ]e_y eg:ě_
doplava autobusy z mí sta skupiny a zpět
mí stní  výlety do 50 knr za den V lé tě, doprava do nejbliž š í ho lyž ařské ho §třediska V zimě
organizač ni náklady a informač ni servis,
servis a zastoupení  Jeky V rnistě pobytu,
podí obný cestovní  prů vodce,
pobyt zdárma pro vedoucí  podle poč tu ólenu skupiny,
sievy pro děti a hlavní ho vedoucí ho,
pojiš tění  proti ú padku touroperátora,

CENA NEOBSAHUJE:
pobytovou taxu, kteí ou skupiny platí  na rní stě, pojiš tění zdravotní ch Výloh, aktivity,
Pobytová taxa, Rakousko - Lechtal;  1,90 EUF/os. nad 15 leVnoc

Rakou§ko - Schladming: 3 EUR/os, nar]  14 letlnoc, 0,20 EURio§. do 14 leť noc

1 1.200 KócĚNA VČ ETNĚ 6 DFNN| HO §KIPASU: pro Žáky a studenty (nar 2004-2016)

adresa (vč  pSč );  ...,,,,,,,, Jaroš ova 12B, 669 02 Znojmo

č , mobil, tei,:  ,,.. ,.,., -,,,.,. e-mail:  , ,, , ,, ,., ,



,l SKUP| NY A SKUP| NOVi VEDOUCÍ l Pobytylsou organizovárry pro skupiny, kt€.e maji minimálně'15 platí cich ú č astní ku, Jsou vhodné  zejmé na
pro skupiny mládeŽe a děti nebo např, skupiny turistů , horolezců , ochráncú  ž ivoiniho prostředí . skupiny sestavené  z rodin apod Je diliež ité ,
aby se Č lenové  navzájenr znali z jedné  š koly. mládež nické  organizace, skautu, pionýru, spoť ovní ho nebo kulturní ho klubu, farnosti apod.
Skupiny dospělých musi být přesně informovány o tom, o .| aký druh pobytu se jedná, a seznámeny s typem lbytování . Vedoucí  skupin rnusi
být dobďmi otganizátory, musi umět sestavit progí am a být schopni převzí t zodpověclnost za skupinu plných ?4 hodin denně. Musí  mii
respekt Č lenú  §kupiny a dostateČ nou autoritu, Skupiny si připraví  viastní  program a aktivity, např, horské  tú ry a výstupy, sporlovní  akce,
mí stni exkurze. kuliuí ní  programy apod, JĚKA nezajiš ť u.ie doprovod proí esionálnich prů vodců _

UBYToVÁNÍ :
JEKA disponule cca 70 ubytovacimi objekty rozmistěnými v ruzných evropských zemí ch. Dcrny jsou umí stěny na atraktivní ch mistech,
VětŠ ina z nich v typické m mí stní m stylu, Lož nice jsou vybavené  vé tš inou palandami (2, 4,6, B,12 lů ž ek). $po| eč né  lpž nice pro 20 a ví ce osob
slouŽi těm skupinám, které  mají  50. 100 nebo ví ce ú č astniků . V několika domech ve š výcarské  zák| adně Walli§ Jsou i lož nice s veikou rnatraci
pro B - 10 osob, tZV. ,,bigbed", Hygienická zařizeni jako umyvadla, sprchy a toaie,ly odpovidalí  poč tu ubytovaných. Spotřeba plynu a elektřiny
je zahrnuta v ceně. V základnách WaI lis a Slovenský rá1 pronají má JEKA dů m vž dy pro konkré tní  skupinu, poč et rič astní ků  se tedy musí
pohybovat v rozmezí  minimální  a maximální  kapacity pož adované ho domu, Dalš í  změny nejsou mož né .
O výběru samotné ho objektu v které koliv záklacině rozhoduje Jeka 8í use1 poclle krité ria minimální  a n,]aximálni kapacity pož adované ho domu
a podle poč tu ú č astn;ktl skupirly,
Vjálí ] 3d[€dr§ vlé §tnrrn.valg0im je kaž dá skupina velká č i malá. od ,1 

5 č lenú , ubytována v dontě, kteni má sama pro sebe Domy jsou
zaří zeny a vylraveny tak, aby §i mohli č lenové  1idlo sami připravit a uvaiit, \ ./  domech není  peí sonál, tá} de ú č a§tní ci myjí  nádobí , uoiž uli si
pokoie v Č istotě a před odjezdem dů m dú kladně uklidí  Úcastnici sl piivezou vlastní  lož ní  prádlo a ruč ní ky.
V základné eh _s* p| nqu!9!elje skupina ubytována v č ásti objektu, kteni mů ž e §dí let i § dalš í mi hosty nebo skupinami, Ulrytování je zajiš té no
i s povleč ení m a ú klidem na konci pobytu.

§TRAVA
V Základnáeh,r y] lé §!nj{ n .yař_eum JEKA eajiš ť u.je a dodává skupině kvaI itni potravIny oro 1edno teplé  a dVě studená jí dla denně podle
jí delnič ku, kteryi obdrž í  vedoucí  skupiny před r:djezdem, pro ceiodenni výlety a pro zpáteč ní  cestu domů  si skupina z dodaných potravin
připravi cestovní  baliČ ek. Je uŽiteČ né  mit v kuchyni někoho, kdo má ve vařeni praxi a ví , jak nejlé pe zorganiuovat pří práVu j í dla pro vótěí
mnoŽstvi lidí  a jak vyuŽÍ i pomoci Č lenú  skupiny, V základně v Lechtalu zavedla JEKA výhodný servi§. větš ina hlavnich 1ideÍ le clor1ána
Profesionálně přtpravená a zamť azená, ú č astnici je pouze ohřeji. Skupina si přiveze svolel utěrky, nož e, š krabky na brambory a kořeni pro
vlastní  potřebu_

V základnác_[_§_p]_nou_Benzi je stravování  zališ těno v ubytovacim zařlzeni, pro celodenni výleiy je připraven balič ek na obé d,

DoPRAVA
6,1. JEKA zalisti,samostatnou dopravu autobusy vš em §kupinám od 27 platicí ch č lenů , Smluvní  paňner zvoli rnisto odjezdu a přijezdu,

kdektlliv v Č R. bez zvýš eni ceny Klesne-ii poč et plně platí cich č ienú  v prů běhu pří pravy ce§ty pod 27, llemá §mluvni partňer na
§amo§talnou dopravu nárok a zajistí  si dopravu Vlastní  nebo dop]atí  rozdil v ceně dopravy podle zvlá§tni clohody a JEKA zajistí
samostalnou doPravu Pro mé ně než  27 plalí cí ch č lenů , Ve zvláš tni dohodě JEKA stanoví  doplatek za dopravu v závlslosti n;r poč tu
Plné  PlaticÍ ch Č lenÚ, Tento doplatek nesouvisí  sé  storno pop]atky za zruš ení  pobytu podie bodu 12, Trasa a č as ce§ty autobusu do cí le
ce§ty lsou pevně stanoveny a mohou být změné ny;en na základě předem §jednané  zvláš tni dohody,

6,2. Malé  §kupiny (mé ně neŽ 27 platicich ú č astnikú ) spr: luje JEKA pro cestu autobusern tak. aby pokud mož nc ů bsadily celý autobus.
V mistě Základny je kaŽdá skupina ubytována v samostatné m domě, Výlety v mí stě si dohodnou vecioucí :  bud'cestuji skupiný spoleóně,
nebe vedouci dohodnou rozděleni výletů  v poměru podle poč tu č lenů

6,3, Autobus zÚstává na misté  po celou dobu pobytu. V ceně jsou zahrnuty u ] etnich pobytu cesty nebo výlety v mí stě clo 50 knr clenně (< len
přilezdu a odjezdu Se nezapoČ í táVá), Vedlejš í  náklady spojené  s výlety, jako parkovné , dálnič ní  poplatky a náklady za ujeté  km nad
uvedený limjt, Platí  Vedouci skupiny řidič i na mí stě, Aktuální cena za 1 km.ie uvedena v t i§těné m prú vodci, kter} i obdí ž í  vedoucí  skuprny
pfed odjezdem. Vzdálenost pro výlety podle denní ho ] imitu v km je mož no sč í tat,
U zimnich pobytŮ 1e do ceny zahrnuta namí §to Výletu doprava dc nejbliž š ihc | yž ařskeho střediska, v Lechtalu např. Warth nebo
Salober, ve Sch| admrngu do kte| ěhokoliv střediska č tyřhoupaóky vč etně §třediska Galsterberg a jedenkrát za pobyt k lanovce na
ledovec Dachstein.

6,4, Při Pobyt§ch delŠ Í ch neŽ 6 dni a v pří paclě, ž e jede se skupinou jeden řidič , mu§í  dodrž et zákonem stanovený ocipoč inek 24 hodin_
OdPoÓinkový den řidiČ e Je moŽno zvoiit kdykoliv. nejvýhodnějš í  ] e den před od1ezdem, Jedou-li se skupinou dva řidloi, tato podminka
neplati.

6.5, Řidič i budou ubytováni a budou §e stravovat společ ně se skuptnou ve stejné m domě vedouci skupiny přiděli řittk)i l řidič ů m vhodnou
(pokud mož no samo§iatnou) mí Slnost,

6.6. SkuPinY, které  5i §htěJi zaji§tit Vlastni dopravu, rnalí  cenr.i uplavenou o kalkulované  náklady za dopravu, uvedené  v č ásti ,,Termí ny a
ceny" VŠ eobecných podmlnek. O ž ajiŠ tění  Vlastní  dopravy musí  itrfotmovat Veciouci Skupiny j iž  při objednani pobytu. Řrdič  plati ienu
zálezdu jako ŮČ a§tní k (u skupin od 45 osob má řidič  poby,l zdaí ma), Při ubytováni v domech s viastní m vařenirn ja] istí  vedóuci skupiny
pro řidič e povleč eni. Vodcucí  skupiny zalisti pro řidič e povleč ení ,

JEKA SERV| §: JEKA zaji§t'uje rezervaci, acjmin jstraci k pobytu a dopravě a poskytuje potřetrnó iní olmace vedoucimu §kup]ny vč etně tiš těné ho
cestovní ho prÚVodce. Pó Celou dobu cesiy do a ze základny,lsou pracovní ci Jeky připraveni okamž ité  řeš it připadné  problé my a mimořádné
situace. V kaŽdé  zákiadně je mistni kancelář_ Jeky se stálou telefonní  služ bou a dobrovolný spo| upracovnik, připiavený fiomáha1 podle
moŽností  poradit Ve věcech programu, výleiŮ a aktí vit nebo zprostředkovat kontakt s j inou'skupinou, Při pobytech mimo hlavni s€zónu
s vámi bude v kontaktu, servis vŠ ak rnŮŽe být mé ně intenzjvni, Ve Schladmingu plni tuiofunkci správce domu [ iorozumí vací m]azykem se
Zástupci Jeky je angliČ tina a němČ lna, pří padně francouzš tina. Vedoucí  skUpiny zajisti, aby alespoň Jeden ú č a§inlk byl vybaven dobrou
znalostí  jazyka vhcdné ho pr§ zemi, do kteró ce§tuje.

§LEVY pRo VEDoUci A DĚTl:  Dětr do dovlš erli 2 let malí  pobyt zdarma a dopr3vu platí  plně, dět, od 2 iet cto dovrš ení  B | et plati p(] lovtnu
CenY PObYtu +  Plnou cenu dopravy, (Do§áhne-li dí tě 8 let vfku před odj€zdem, platí  pinou č ástkui, souč á§tí  servisu Jeky pro sť rrpiny 1ezaji§těni dopravy. ubytování  a §travy zdarma pro 1 vedoucí ho na 10 plně ptatí cí ch ú óasiniků  (při minimáiní nl poč tu 15 plně platicí ch
ÚČ astnikŮ)- Např, skupina s 30 plně platicimi ú óastní ky má zdarma pobyt lro 16_, 22. a 33, ú č astní ka. (2 děti Ve věku 2 * '8 let se
zapoČ itáVaji jako 1 plné  platicÍ  Qsoba), Do§áhne-li skupi§á 40 plně pIaticich ú č astniků , zvyš uje se poč et vecloucich zdarrna na 5 (např. 4
vedoucÍ  a kuchařka) a §ml,uVní  

?a.rt| e| ]  ktery cestuie se skupinou 1ako hlavní  Vedoucí , má prbuo vzí i 2 pří mó roclinné  přisluš niky z:a 50%
cenY. Pří klad, Při 40-ti Plně Platicí ch č lenech skupiny jede hlavnr vedoucí  zdarma +  2 ]eho rodinni přisiuš ní ci za 507o ceny n j  vecjouct
zda{ ma +  1 kuchařka (lé kař) zdar.ma =  ce| kem 47 osob,

5.

6.

7.

8.



9. REZÉ RVAcE

9,1, PŘEDBĚŽNÁ REZERVACE: Přihláš ka, zaslaná e-mailem, na formuláři na webových sfránkách nebo dopisem musi obsahoval:  název
skupiny, celé  jmé no vedoucí ho (smiuvní ho partnera), adresu, Smé rovací  č islo, telefon, e_máil a předpokládaný poč é t ú č astní kú , .lakmile
bude rezervac€ potvrzena, oznámí  JEKA-C§ vedoucí mu §kupiny. ž e byl pobyt předběž ně rezervován a záš le mu náVrh §mlouvy
9 uvedení m Č Í sla smlouvy, které  je rovné ž  varlabilní m symbolem pro ú č ely plateb bankovní m převoden] , Nemů ž e_li .} E64_C5 teí min
alnebo misto pobytu potvrdit, nabí dne aiteí nativní  termí n ainebo misto pobytu,

9.2, ZÁVAZNÁ REZERVACE: Vedouci (smluvní  partner) smlouvu podepí š e a Vrátí  j i Zpět do kanceláře Jeky_CS. Tí m bucie pobyt rezervovan
ZáVazně. Předbé Žná rezervace platí  maximálně 3 týdny, Pokud v prú běhu té chto t ii týdnů  neobdrž í  JEKA_O§ Vyplněnou j  podepsanou
smloullu, bude předběž ná rezeruace autómaticky zruš ena.

9.3. Sm| uvnÍ  Pať tner (Vedoucí  skupiny), kt€rý potvrdjl smlouvu, je t im oprávněn a povinen předat vš echny sjednané  smluvní  podminky vš em
Č lenŮm skupiny (nebo 1ejich zákonným zástupcú m, jestliž e isou mladš í  než  1B let) a prokazatelně §e uji§tit o tom, ž e § podnlinkanri
§óuhlasÍ , Podepsání m smlouvy se uznává cena pobytu sp| alná podle platební ch podminek. JĚKA nepřebí rá zodpověcinost za pozdni
za§lání  voucherŮ, poukázek, iodní ch l'§tků  apod., pokud by takové  zpož dé ní  byio způ sobeno nedodrž ení nr sp]atnosti platei] ,

10. PREFERENCÉ

10,1.Smluvni Paňner mú Že 1iŽ v přihláŠ ce k pobytu vypini1 ,,preferenci", t j. ž áclat o konkré tní  mí sto ubytováni - obec nebo konkré trrí  dú nl
JEKA Potvrdí  nebo se VYiádří  k preí erenci souč asně § pot\ l!,zenim rezervace, Na výbé r ubytovací lLo domu nemá srlluvni partner nárok,
k preferenci přihlé dne JEKA BRUSEL při umist'ováni skupin do ubytovací ch objektí i,

10.2, PoŽadovaná Preí erence uvedená v piihláš ce bude při.Jata pouze v připadě, ž e poč et přihláš ených osob bude odpovidat rozmezi mezt
minrmální  a maximálni kapacitou pož adované ho dornu (např,:  §bjeki Nele - min. Je 20 osob, max_ 28 osob) Pokud smluvni parlner
neuhradí  předepsané  zálohy nebo změní  poč et ú č astní ků  mirř,] o uvedené  rozmezi. automaticky Ztí áci svoji ,,preferenci",

'10.3-V pří padě, Že poČ et ÚČ astní kŮ klesne pod rrrinimální  kapacitu pož adované ho domu, JEKA má právo vyž aclovat doplatek 2,50 E:UR zá
noc za kaŽdé  neob§azené  lŮž ko do minimální kapacity domu nebo skupině přiděiit j iný dú m.

10.4.Vzájmu efektivniho obsazení  ubytovací ch oblektú  mú ž e JEKA Brusel výjimeč né  vyzvat skupinu, která má jaž  potvrzený < ;um, aby.ie1
vyměnila zaliný.V takové rn pří padě navrlrne álte.nativní  dů m Srovnatelné  nebo vyš š í  kvality. K Výměně dolcie nejpozději 6 týdnn iřód
plánovaným termí nem ódjezdu,

11. PLATBY
1 1, 1 . Zá lo hy* p_rp,?_a&ied&_S c§ad ryils.

Zálohu ve výŠ i '1 ,500,- KČ  za osobu musí  za§lat smluvni partner tak, aby bylá připsána na ú č et Jeky-CS do 7 týdnu od pótvrzeni
PředběŽné  rezervace. První  záloha je splatná ve výš i odpoví dajicí  aktuální mu poč tu č lenii skupiny. To znamená, ž e smluvní  parlner
zaPlati za Č leny skuPiny, od ktených obdrž el zálohu á potvrzený §ouhí a§ s í ezervač nimi a stoí no podminkami (např.:  7 tydnu po
předběŽné  rezervaci pro §kupinu se 44 t iČ astniky, .jen 30 z nlch zaplatrlo zálohu - Smluvní  pať .ner zaplatí  45.000,_ Kč  a bude mí t
definitivně rezervováno 30 mí st).

Zálohu je moŽné  rozdělit do dvou po gobě následují cí ch plateb. První  zálohu vs výš i 1 000,, Kč  na osobu musí  zaslat §mluvni partnel tak,
aby byla připsána na ÚČ et Jeky-cS do 7 týdnú  od potvrzeni předběž né  rezervace- Do 4 týdnu od zaplaoeni první  zálohy, t j. 11 týdnů  od
předběŽné  rezervace, musi být zaptacena ciruhá záloha ve výš i 500,- Kč  ž a osobu Tato platba musí  být provedena'auiomaticky bez
vyzvání  Jeky,

1 1 ,2,Zál§j§_pjq raEledny leetLla1_1tlo.tl'tqeny-!rg9gl&LP_ula. Chátel, _&a,b!aLP§a9la_n§_| is:
Záiohu ve výŠ i 2,a00,- KČ  ž a o§obu musi za§lat smluvni partner tak, aby byla připsána na ú č et Jeky-CS do 4 týdnů  od potvrzení
PředběŽné  rezervace, První  zá]oha je splatná ve výš i odpovidají cí  aktuální mu poč tu č lenů  skupiny To znat,nená, ie smluvni partner
zaPlatí  za Č | eny skupiny, od ktelich obdž e! zálohu a potví zený souhlas s rezervač ní mi a storno podmí nkami (např,:  4 týdny po
předběŽné  rezervaci pro skupinu se 44 ú č astniky jen 30 Z nich za| ] latilo zálohu - smluvní  paí tner zaplatí  72.000 _ Kč  a bucje mí t
definitivné  tezervováno 30 mí st),

Zálohu je moŽné  rozdělit do dvou po §obě ná§ledují cí ch plateb. Prvni záí ohu ve výš i ,1 ,600,, Kč  na osobu mu§í  zaslat smluvní  padner tak,
aby byla prip§ána na ÚČ et Jeky-CS do 4 týdnů  od poivrzení  předběž né  rezeí vace, Do 4 týdnů  od zaplacení  první  zá| ohy, t j. 8 týdnů  od
PředbÓŽné  rezervace, musí  být zaplacena elruhá záloha ve výš i B00,- Kč  zá osobu. Tato platba musí  být provedena automaticky bez
vyzváni Jeky,

'1 1,3.Rezeruace bude automaticky ztuŠ ena, pokud JEKA neobdí ž i vč as první  nebo dluhou zálohu a JEKA neoceš le §mluvní mu partnerovi
Žádné  materiály k cestě. JEKA Brusel si také  vyhí azu1e právo nepotvrdit rezervaci, pokud poč et ú č astnikú  gkupiny klesl poČ  polovinu
poč tu uvedené ho V předběž né  rezerváci.

] 1.4.Doplatek do celkové  ceny pobytu ntusí  být připsán na ú č et Jeky-CS nejpozděli 1 měsic před plánovaným odjezdem. Ne.lpozrJějr 6 týdnu
před odjezdem obdrŽÍ  smluvní  strana fakturu. která bude obsahovat identifikač ní  ú cla]e k plátbě a výpoč et ceny.

1 1.5,Terminy rezervací  a plateb budou Úměrně upraveny V pří padě, ž e ž ádost o předběž nou rezervaci bude podána V teí mí nu kratš im než  ]  1

týdnú  před pož adovaným odjezdefi,

12. §ToRNoPoPLATKY
Smluvni Partner mú Že zruŠ it crbjednaný pobyt (individuá| ní  nebo skupinové  zruš ení ) za podmí nky, ž e zruš ení  bude pcdáno pi§ernné .
Vzhledem k vzniklým nákladŮm nebudóu vráceny zá| ohy a budou uplatné ny storno poplatky do maximální  výš e podte Lrvedé né ho přónledu:
1 2. 1 . Plq B9bltt_vc* sltcdisku§ph,]adrniry:

§torno za zruš ení  od potvrzeni závazné rezeryace cio 30 dnů  před odjezdem
Stoí no za zruš ení  v plů běhu 29 dnů  před odjezdem,,..
§torno za zruš ení  v době kratš í  než  7 dnů  pied odjezdem.

12.2,Pro pobyty ve§tředisku Leqhtal, Montseny,_Vjse$ád,_P_11je-§nat€L§alaton. Pomola1g[o_

Storno za zruš ení  od potvrzení  rezervace do 30 dnů  před odjezdem
Slorno za zruš ení  v prů běhu 29 dnú  před odjezdem,.,
§iorno za zruš ení  v době kratš í  než  7 dnů  před odjezden]1,. .. ,

12,3,Při předČ asné m ukonČ ení  pobytu (např, ze zdravotní cl,'r dů vodú ) nemá ú eastnik nárok na vrácení  platby

1 ,500,_ Kč  /  oš óbu
,,60%  ceny pobytu
1 00%  ceny pobyttt

2 400,, Kč  l osobu
,.60%  ceny pobytu
.1 ú 0%  ceny potlytu



12.4.Je§tliŽe vznikne nepředví datelný dú vod a JEKA-C§ nemuž e uskuteč nit rezervaci, je oprávněna nabí dnout alternativní  termí l]  a to ne
pozdé ii neŽ 8 týdnŮ před p} ánovaným datem odlezdu. Jestiiž e skupina nemů ž e tuio nabí dku akceptovat, JEKA-C§ vráti vš echny
uskuteč něné  platby v plné  výš t. Tí m nevznikne nárok na náhtadu š kody.

í 3. ZMĚNY V POč Tu ú č asrruí xů
13.1. §nÍ Ženi poČ tu ÚČ astní kŮ ]e L]pí aveno stoí no podminkami Zvýš ení  poč lu ú č astní ků  je mož nó kdykoliv po dohodě s Jekou-CS, ne;později
vš ak 2 týdny před odjezdem, Změny musí  být ohláš eny pí semně. e-mallem nebo dopisem a budou potvrzeny po zaplaceni zálchy za zvýš ený
poČ el osob, VýŠ e zálohy za osobu odpoví dá č ástce, kterou ostatní  č lenové  skupiny v dané  dotrě zapiatili, Pení ze budou vráceny, pckr.rd JEKA
nemú ž e zvýš ený poóet ú č astní ků  přijmout

13.2, Dva týdny před od,jezdem zaš le smluvni partner do kanceláře Jeky seznam ú č astnikú , ve ktelé m uvede jmé no, pří jmení , mí sto a datum
narozenÍ , ádre§u a Č Í slo cestovní ho dokladU, Tim potvrzuje koneč ný poč et ú č astní kú . Je§tliž e se poč ei ú č astní kii zvýš í  ješ tě v clobě kratš i
než  dva týdny před odlezdem, nemÚž e JEKA Bnrsel gať antovat skupině patřič né  zásobováni a nemů ž e pr'ijmout připadné  stiž nosti,

13,3, SKUTEČ NÝ POČ ET ÚČ aSrntiXŮl Během pobyiu v základně vypiní  vedoucí  skupiny spolu se zástupcem mí stni Jeky ve formulářr
skuteČ ný poČ et pří iomných ú Č astní kŮ, Tento ú daj trude slouž it jako podklad pro koneč nou fakturu, kterou uplatni JEKA po skonč eni cersty
v pří padě rozdí lu rnezi č ástkou uhrazenou a č ástkou odpoví dajici skuteč né mu poč tu ú č astní ků ,

14. PoJlŠ TĚNí
Po] iŠ tění  neni zahrnuto v ceně- Vedoucí  skupiny je povinen mjnimálně po] istit sebe na š kody za odpovědnost Vú č i třetí m osobám a zaj'stit,
aby vŠ ichni ÚČ a§tnici uzavřeI i pojjš těni na kryti zdravotní ch výloh. Při í yž ařských zálezdech je povinnost siednat pojiš tění  na kryti
zdráVotní ch výloh při spoňovnich cestách,

15, oBEcNÉ
15.1. ZDRAVOTNi PÉ Č E ú Č astnicr prolednali se svým lé kařem ješ té  před odjezdem otázku své ho zdravotniho stavu a absolvují  pi'í padná
Povinná oČ kování  předepsaná pro zemi, kam ú č a§tní k se svo;í  skupinou cesiujé , Vedoucí  skupiny musi být inforrnován o zdravoinirn stavu
kaž dé h0, zvláš té  nezletiié ho ólena SkUplny a pří pádných předepsaných lé cich.
15.2. CÉ STOVNÍ  DOKLADY: ve< louci skupiny odpoví dá za to, ž e vš ichni č lenové  jeho skupiny jsou vybaveni platnýnr cestovní m dokladem.
15.3, Ceny pobytÚ, které jsou soucásti katalogu. vycházeji ze směnné ho kurzu (Kč /EUR), tarifů , nák| adů  a dani platných v srpnlr 2022,
ZvýŠ eni ceny pobytŮ mŮž e být podlož eno pouze těmito kategoriemi:  oficiálně vyměřená rnflace, sazby za pohonné  hmoty, sazby za energle a
móna. JEKÁ mť JŽe změnit cenu pobytu o urč ité  navýš eni použ e v pť ipadě, ž e náklady (v né které  z uvedených kategorii) se zvýš i o vice než
t0% , Smluvní  paňner má právo zruš it slednaný pobyt § navrácení m vš ech plateb v připadě, ž e navýš ení  ceny pobytu je vyš š í  než  1O Yo ceny
smluvené , Takové  zruŠ ení  bude přlato pouze do 14 dní  od data vydáni í aktury. Zvýš ení  ceny nemú ž e být upiatněno v době kratš í  než  30 dní
oc data plánované ho odjezdu,

16, GARANČ NÍ  pottp ope
V PřiPadé  Platebni neschopnosti touroperátorá se smluvttí  paňner obí áií  na cestovní  garanč ni lond. a to prostřednictví m prodejce nebo
přÍ ť nonacestovni garanČ nifond,kterýjenaadrese AvenuedelaMé terologieB, 1130Brú s§el,Blgie,
tel :0032 224O6BaO, í ax 0032 2 2406808, www.gfg,be.

17, KoNTAKTNí  ADRHSA
Smluvni partner vyplni adí esu, telefon a č í slo molrilní ho te{ efonU informované  o§oby v rní §tě sidlá skuplny (napi. č len rocliny, kolega,
nadří z6ný,kterýsepobytuneÚČ astni),abyji mohli zástupcl Jeky kontaktovatvpří padé mimořádné události běheilcestyapobytú a]ejim
ProstÍ ednictvÍ m Předat ?PráVu pří buzným]ednotlivých ú č astnlkú  pobytu, Smluvni partner odpovidá zato, ž e zde uvedená o§oba obcirž i
pied odjezdem p| atný seznam osob, je.j ich adre§y a lelefonni spojení .

j tné no, adresa vČ . P§Č : ..,...Jiři Peroutka, náměstí  Koňen§ké ho 945/4, 669 75 Znojmo
č . mobil. tel.:  ,..,6ú 3§59§74...,........,.. tel.:  .,,,..,..,.,.. e-mail:  pé routka@gymzn.cz

18. sPoRY
JEKA-CS je Pouhým ZPí cstředkovate| em, ktenj nemá zodpovědnost za ,iaké koliv ztráty, š kody nebo zranění  o§ob nebo poš kozeni věcí
vzniklé  pouŽivánim dopravní ch prostředkú  a služ eb, které  1sou pří mo nebo nepřimo v dispozici už ivatele. JEKA-C§ neni odpovědná a
nenahrazuje Žádné  pří padné  mateí iálni nebo nemateriálni š kody zpú sobené  nedbalostí , rvač kan] !, zdrž ení m, pové trnostnimi podminkami
atd, Tyto záleŽitosti budou souč ástí  povinné  uzavřené  pojiš t'ovací  sm| ouvy mezi pojiš t'ovnou a vecloucí m §kupiny.

19, ZMĚNY Vš echny změny (poč ty ú č astniků ) a dodatky k té to smlouvě musi být provedeny pí semnou fcrmou.

20.1rgpoRtuovnNÝ §ouHLAs §E zpRAcovÁNí M osoBNicH ú DAJů
V souladu s naří zení m Evropské ho párlamentu a Racly (EU) 20,161679 ze dle27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zPfacovánim osobnióh ÚdajŮ a volné m pohybu těchto ú dajú  a o zruš ení  směrnice g5/46iES dávárnjako vedoucí  skupiny, která §e ú č astní
pol)ytu S organizaci JEKA, svŮj souhlas ke shromaž doVání , zpracování  a evidenci osobní ch ú daiů ,
vedoucí ho skupiny, tedy s uveóení m jmé na a pří jmení , data narozeni, bydliš tě, e-mailu a č í sla mobilní ho telefonu, l; *  T-G l
a s uvedení nr osobnich ú dajŮ č lenLr skupiny, tedy s uvedenim jmóna, pří jmeni, data narozenia bydliš té _ r-Tl]oŤ * NďJ
§ouhlas Poskytuji na ohdobí  týkalí ci se zaiiš těni pří pravy pobytu skupinya dobu pobytu skupiny ve vybrané  destirlaci l l . ]

21. Podpiš em smlouvy přijí má smluvni partnr, Jmé nem ú č astnikú  své  skupiny, rezervač ni a
v kataiogu a ve smlouvě.

platelrni podmí nky i ostatni zásady uvedené

lz, lz,zuzz $mluvni partner: .. ..,.Rl!Dr. Jiří  Peroutka

-)

O

Fí lip Němec, zá§tupce Jeky

47,4Z LL-


